Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2012

№  99-п

Об утверждении прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области на 2013-2015 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и областным законом «О стратегическом планировании социально-экономического развития Ленинградской области», администрация Старопольского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013- 2015 годы (прилагается).

и.о. Главы администрации

муниципального образования

Т.В. Еговитова
Старопольское сельское поселение